
JUNIOR-CHAMPIONS-CUP
Menzingen Junioren F

Veranstalter: EMMEBI

Datum: 16.12.2018, Beginn: 07:30

Veranstaltungsort: Sporthalle Ochsenmatt, Holzhäusernstrasse 14, 6313 Menzingen

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A Gruppe B

1 SC Menzingen a 6 FC Affoltern a/A

2 FC Baden 7 FC Sempach

3 Zug 94 8 FC Rapperswil-Jona

4 FC Baar 9 Swiss Football School

5 FC Thalwil 10 SC Menzingen b

Vorrunde

Nr. Beginn Gr Spiel Ergebnis Gruppe A

1 07:30 A SC Menzingen a FC Thalwil 1  : 4 Pl Teilnehmer T TD Pkt

2 07:43 B FC Affoltern a/A SC Menzingen b 1  : 1 1. FC Baar 8  : 2 6 9

3 07:56 A FC Baden Zug 94 1  : 1 2. FC Thalwil 11  : 6 5 9

4 08:09 B FC Sempach FC Rapperswil-Jona 6  : 1 3. FC Baden 7  : 5 2 7

5 08:22 A FC Baar SC Menzingen a 3  : 0 4. Zug 94 3  : 9 -6 2

6 08:35 B Swiss Football School FC Affoltern a/A 5  : 2 5. SC Menzingen a 3  : 10 -7 1

7 08:48 A Zug 94 FC Thalwil 1  : 4

8 09:01 B FC Rapperswil-Jona SC Menzingen b 4  : 0 Gruppe B

9 09:14 A FC Baar FC Baden 0  : 2 Pl Teilnehmer T TD Pkt

10 09:27 B Swiss Football School FC Sempach 4  : 1 1. Swiss Football School 15  : 5 10 12

11 09:40 A Zug 94 SC Menzingen a 1  : 1 2. FC Sempach 18  : 8 10 9

12 09:53 B FC Rapperswil-Jona FC Affoltern a/A 2  : 0 3. FC Rapperswil-Jona 8  : 9 -1 6

13 10:06 A FC Thalwil FC Baar 0  : 2 4. FC Affoltern a/A 4  : 13 -9 1

14 10:19 B SC Menzingen b Swiss Football School 1  : 3 5. SC Menzingen b 4  : 14 -10 1

15 10:32 A SC Menzingen a FC Baden 1  : 2

16 10:45 B FC Affoltern a/A FC Sempach 1  : 5

17 10:58 A FC Baar Zug 94 3  : 0

18 11:11 B Swiss Football School FC Rapperswil-Jona 3  : 1

19 11:24 A FC Baden FC Thalwil 2  : 3

20 11:37 B FC Sempach SC Menzingen b 6  : 2

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



JUNIOR-CHAMPIONS-CUP
Menzingen Junioren F

Finalrunde Finalrunde

Nr. Beginn Spiel Ergebnisn. V.n. E. Pl Teilnehmer

1. Halbfinale 1. Swiss Football School

21 11:59
1. Gruppe A 2. Gruppe B

FC Baar FC Sempach
1  : 2

2. FC Sempach

3. FC Baar

2. Halbfinale 4. FC Thalwil

22 12:12
2. Gruppe A 1. Gruppe B

FC Thalwil Swiss Football School
1  : 2

5. FC Baden

6. FC Rapperswil-Jona

Spiel um 9. Platz 7. Zug 94

23 12:25
5. Gruppe A 5. Gruppe B

SC Menzingen a SC Menzingen b
4  : 2

8. FC Affoltern a/A

9. SC Menzingen a

Spiel um 7. Platz 10. SC Menzingen b

24 12:38
4. Gruppe A 4. Gruppe B

Zug 94 FC Affoltern a/A
1  : 0 x

Spiel um 5. Platz

25 12:51
3. Gruppe A 3. Gruppe B

FC Baden FC Rapperswil-Jona
3  : 2 x

Spiel um 3. Platz

26 13:04
Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

FC Baar FC Thalwil
4  : 0

Finale

27 13:17
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

FC Sempach Swiss Football School
0  : 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

